
1 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ» 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 

28.11.2019 г. № 22                                                                               г. Саратов 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

О присвоении II спортивного разряда 
 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от      

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить II спортивный разряд: 

 

№ п/п Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 
1.  Захарову Даниле 

Викторовичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

2.  Абрамовой Анастасии 

Антоновне 

велосипедный 

спорт 

ГБУСО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

3.  Авдоничеву Артему 

Валентиновичу 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда 

Губернии» 
4.  Александрову Артуру 

Алексеевичу 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда 

Губернии» 
5.  Ащеуловой Алисе 

Александровне 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда 

Губернии» 
6.  Бойцовой Василисе 

Андреевне 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда 

Губернии» 
7.  Бойцовой Веронике 

Андреевне 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда 

Губернии» 
8.  Демьяновой Татьяне 

Александровне 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда 

Губернии» 
9.  Ежовой Яне Андреевне велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда 

Губернии» 
10.  Елисеевой Виктории велосипедный ГБУСО «СШОР «Надежда 



2 

 

Максимовне спорт Губернии» 
11.  Елхиной Анастасии 

Ивановне 
велосипедный 

спорт 

ГБУСО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

12.  Индюкову Антону 

Денисовичу 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда 

Губернии» 
13.  Калинину Вадиму 

Андреевичу 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда 

Губернии» 
14.  Капитонову Андрею 

Максимовичу 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда 

Губернии» 
15.  Коваль Илье 

Викторовичу 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда 

Губернии» 
16.  Козинскому Владиславу 

Александровичу 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда 

Губернии» 
17.  Копачеву Дмитрию 

Вячеславовичу 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда 

Губернии» 
18.  Кремневой Марии 

Дмитриевне 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда 

Губернии» 
19.  Кривошееву Даниилу 

Андреевичу 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда 

Губернии» 
20.  Курносову Роману 

Олеговичу 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда 

Губернии» 
21.  Лебедевой Наталье 

Алексеевне 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда 

Губернии» 
22.  Лебедевой Ирине 

Александровне 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

23.  Лебедевой Ирине 

Александровне 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

24.  Лобачеву Артему 

Георгиевичу 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

25.  Лобчук Дмитрию 

Михайловичу 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

26.  Логутовой Екатерине 

Васильевне 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

27.  Малянову Семену 

Алексеевичу 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

28.  Никишиной Ольге 

Николаевне 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

29.  Овчинниковой Ангелине 

Ивановне 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

30.  Полубабкиной Светлане 

Михайловне 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

31.  Полуяновой Софье 

Алексеевне 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

32.  Прокошеву Дмитрию 

Николаевичу 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

33.  Румянцевой Марии 

Игоревне 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

34.  Скачко Глебу велосипедный ГБУСО «СШОР «Надежда  



3 

 

Артемовичу спорт Губернии» 

35.  Сметанину Капитону 

Витальевичу 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

36.  Сорокиной Дарье 

Александровне 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

37.  Степанько Даниилу 

Александровичу 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

38.  Федорову Артему 

Дмитриевичу 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

39.  Шагиной Олесе 

Денисовне 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

40.  Абрамову Матвею 

Алексеевичу 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

41.  Кухаренко Кире 

Владиславовне 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

42.  Назарову Максиму 

Александровичу 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

43.  Толстову Даниле 

Леонидовичу 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

44.  Кремневой Марине 

Дмитриевне 

велосипедный 

спорт 
СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 
45.  Бушулкиной Кристине 

Александровне 

велосипедный 

спорт 
СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 
46.  Кушка Наталье 

Евгеньевне 

велосипедный 

спорт 
СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 
47.  Лебедевой Наталье 

Алексеевне 

велосипедный 

спорт 
СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 
48.  Костогрызовой Кристине 

Сергеевне 

велосипедный 

спорт 
СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 
49.  Аверину Никите 

Денисовичу 

футбол МАУ «СШОР № 14 « Волга» 

50.  Шибаршину Егору 

Владимировичу 

футбол МАУ «СШОР № 14 « Волга» 

51.  Одинцову Вадиму 

Алексеевичу 

футбол МАУ «СШОР № 14 « Волга» 

52.  Тарасову Максиму 

Сергеевичу 

футбол МАУ «СШОР № 14 « Волга» 

53.  Катренко Никите 

Александровичу 

футбол МАУ «СШОР № 14 « Волга» 

54.  Игнакову Глебу 

Вячеславовичу 

футбол МАУ «СШОР № 14 « Волга» 

55.  Апостолову Максиму 

Сергеевичу 

футбол МАУ «СШОР № 14 « Волга» 



4 

 

56.  Курышеву Илье 

Александровичу 

футбол МАУ «СШОР № 14 « Волга» 

57.  Шухрову Олегу 

Вячеславлвичу 

футбол МАУ «СШОР № 14 « Волга» 

58.  Адамову Степану 

Романовичу 

футбол МАУ «СШОР № 14 « Волга» 

59.  Александрову Максиму 

Дмитриевичу 

футбол МАУ «СШОР № 14 « Волга» 

60.  Бутузову Максиму 

Алексеевичу 

футбол МАУ «СШОР № 14 « Волга» 

61.  Дружину Даниле 

Васильевичу 

футбол МАУ «СШОР № 14 « Волга» 

62.  Евлоеву Тимуру 

Хажбикаровичу 

футбол МАУ «СШОР № 14 « Волга» 

63.  Кагину Даниле 

Алексеевичу 

футбол МАУ «СШОР № 14 « Волга» 

64.  Лапшину Анатолию 

Григорьевичу 

футбол МАУ «СШОР № 14 « Волга» 

65.  Маслову Илье 

Денисовичу 

футбол МАУ «СШОР № 14 « Волга» 

66.  Табаковой Элеоноре 

Сергеевне 

фехтование Федерация фехтования 

Саратовской области 

67.  Медведеву Александру 

Алексеевичу 

фехтование Федерация фехтования 

Саратовской области 

68.  Звекову Даниилу 

Олеговичу 

фехтование Федерация фехтования 

Саратовской области 

69.  Кочетову Амиру 

Алиевичу 

шахматы МОО «Федерация шахмат г. 

Саратова» 

70.  Артеменко Льву 

Александровичу 

шахматы МОО «Федерация шахмат г. 

Саратова» 

71.  Гейцману Никите 

Андреевичу 

каратэ СГОО «Федерация каратэ г. 

Саратова» 

72.  Комзоловой Дарье 

Сергеевне 
бадминтон СРОФСО «ФБСО» 

73.  Грачеву Олегу 

Анатольевичу 

пулевая стрельба МУ «ЦСШ» 

74.  Грачеву Анатолию 

Михайловичу 

пулевая стрельба МУ «ЦСШ» 

75.  Варламовой Татьяне 

Андреевне 

пулевая стрельба МУ «ЦСШ» 

76.  Назарову Юрию 

Яковлевичу 

пулевая стрельба МУ «ЦСШ» 

77.  Кузнецову Дмитрию 

Олеговичу 

пулевая стрельба МУ «ЦСШ» 

78.  Акишину Андрею 

Андреевичу 

пулевая стрельба МУ «ЦСШ» 

79.  Дмитриеву Роману 

Дмитриевичу 

пулевая стрельба МУ «ЦСШ» 



5 

 

80.  Клынину Дмитрию 

Алексеевичу 

пулевая стрельба МУ «ЦСШ» 

81.  Резаеву Илье Сергеевичу пулевая стрельба МУ «ЦСШ» 

82.  Петуховой Александре 

Алексеевне 

пулевая стрельба МУ «ЦСШ» 

83.  Коршуновой Ксении 

Дмитриевне 

пулевая стрельба МУ «ЦСШ» 

84.  Юрченко Светлане 

Андреевне 

пулевая стрельба МУ «ЦСШ» 

85.  Турчиной Алине 

Игоревне 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

86.  Тюрину Даниле 

Владимировичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 
87.  Гуцаленко Владиславу 

Александровичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 
88.  Прокофьевой Наталии 

Николаевне 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 
89.  Матвееву Максиму 

Александровичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 
90.  Кузьминой Ангелине 

Вячеславовне 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 
91.  Чемодуровой Елене 

Андреевне 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 
92.  Барсукову Егору 

Дмитриевичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и  

стендовой стрельбы» 
93.  Родкину Артему 

Александровичу 

пулевая стрельба ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

94.  Зубареву Никите 

Арсеновичу 

пулевая стрельба ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

95.  Шишкину Глебу 

Игоревичу 

пулевая стрельба ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

96.  Финогенову Владимиру 

Александровичу 

пулевая стрельба ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

97.  Голубеву Арсению 

Сергеевичу 

триатлон ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

98.  Глухову Дмитрию 

Алексеевичу 

триатлон ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

99.  Колосову Кириллу 

Александровичу 

триатлон ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

100.  Компаниец Богдану 

Павловичу 

триатлон ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

101.  Помогаеву Кузьме 

Алексеевичу 

триатлон ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

102.  Талдыкиной Виктории 

Яковлевне 

триатлон ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

103.  Талдыкину Никите 

Яковлевичу 

триатлон ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

104.  Торгашову Ярославу триатлон ГБУСО «СШОР «Надежда  



6 

 

Алексеевичу Губернии» 

105.  Хаджиеву Вадиму 

Александровичу 

триатлон ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

106.  Щербакову Владиславу 

Викторовичу 

триатлон Саратовская областная 

федерация триатлона 

107.  Архипову Кириллу 

Владимировичу 

триатлон Саратовская областная 

федерация триатлона 

108.  Александрову Евгению 

Александровичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

109.  Алешину Нурлану 

Анатольевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

110.  Беликову Тимуру 

Сергеевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

111.  Белову Даниле Олеговичу пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

112.  Белянину Александру 

Алексеевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

113.  Борзову Артему 

Валерьевичу  
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

114.  Борисову Егору 

Дмитриевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

115.  Буданову Роману 

Артемовичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

116.  Букину Артему 

Александровичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

117.  Волкодаву Евгению 

Александровичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

118.  Герасимову Никите 

Михайловичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

119.  Гурьянову Денису 

Андреевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

120.  Денисову Владиславу 

Константиновичу  
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

121.  Дынникову Дмитрию 

Алексеевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

122.  Еничеву Вадиму 

Сергеевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

123.  Ермолаеву Владимиру 

Владимировичу  
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

124.  Ильину Кириллу 

Александровичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

125.  Исаеву Никите 

Романовичу  
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

126.  Карпову Ивану 

Васильевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

127.  Карповой Валерии 

Юрьевне 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

128.  Киселеву Павлу 

Игоревичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

129.  Козыреву Александру 

Александровичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 



7 

 

130.  Колесникову Никите 

Романовичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

131.  Колосову Олегу 

Владимировичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

132.  Кувардиной Ангелине 

Сергеевне 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

133.  Кузнецову Максиму 

Валерьевичу  
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

134.  Кузнецову Никите 

Андреевичу   
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

135.  Куклину Александру 

Аркадьевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

136.  Лайбису Сергею 

Дмитриевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

137.  Линючевой Елизавете 

Сергеевне 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

138.  Маслову Дмитрию 

Сергеевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

139.  Мингалеву Кириллу 

Александровичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

140.  Морозову Егору 

Валерьевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

141.  Москвичеву Сергею 

Геннадиевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

142.  Однорогу Алексею 

Николаевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

143.  Ожаховскому Дмитрию 

Сергеевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

144.  Патрикееву Максиму 

Владимировичу  
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

145.  Перетенко Дмитрию 

Александровичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

146.  Сабинцеву Семену 

Алексеевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

147.  Саблюкову Владиславу 

Алексеевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

148.  Салееву Роману Юрьевичу пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

149.  Сапалеву Тимофею 

Александровичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

150.  Семидотченко Михаилу 

Львовичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

151.  Серову Семену 

Валерьевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

152.  Сиренко Александру 

Романовичу  
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

153.  Скидановой Карине 

Максимовне 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

154.  Смолянскому Богдану 

Андреевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

155.  Сотникову Артему пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 



8 

 

Ивановичу 

156.  Старченко Андрею 

Николаевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

157.  Суржину Дмитрию 

Алексеевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

158.  Таченову Владиславу 

Викторовичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

159.  Терентьеву Михаилу 

Михайловичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

160.  Торишнему  Григорию 

Денисовичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

161.  Федюковой Евгении 

Вадимовне 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

162.  Филатову Александру 

Юрьевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

163.  Фирсову Роману 

Анатольевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

164.  Шарапову Даниилу 

Андреевичу  
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

165.  Шелудякову Андрею 

Витальевичу 
пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

166.  Гостеву Ивану  

Сергеевичу 
лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

167.  Лохмутову Егору 

Александровичу 
лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

168.  Маркину Олегу  

Евгеньевичу 
лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

169.  Филиппову Владиславу 

Андреевичу 
лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

170.  Харитонову Денису 

Олеговичу 
лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

171.  Ширшикову Павлу 

Андреевичу 
лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

172.  Шурыгиной Елене 

Михайловне 
лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

173.  Щекочихиной Екатерине 

Романовне 
лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

174.  Гусевой Алене  

Сергеевне 

легкая атлетика СРОО «Региональная 

спортивная федерация легкой 

атлетики» 

175.  Балякиной Варваре 

Васильевне 

легкая атлетика СРОО «Региональная 

спортивная федерация легкой 

атлетики» 
176.  Ларченко Алисе 

Владимировне 

легкая атлетика СРОО «Региональная 

спортивная федерация легкой 

атлетики» 
177.  Благонравову Олегу 

Александровичу 

легкая атлетика СРОО «Региональная 

спортивная федерация легкой 

атлетики» 
178.  Михайловой Анастасии легкая атлетика СРОО «Региональная 



9 

 

Александровне спортивная федерация легкой 

атлетики» 
179.  Гаврилюк Руслане 

Владимировне 

фигурное катание 

на коньках 

Саратовская областная 

федерация фигурного катания 

на коньках 

180.  Гордашниковой Дарье 

Михайловне 

фигурное катание 

на коньках 

Саратовская областная 

федерация фигурного катания 

на коньках 

181.  Ивановой Ксении 

Максимовне  

фигурное катание 

на коньках 

Саратовская областная 

федерация фигурного катания 

на коньках 

182.  Калишиной Ксении 

Романовне 

фигурное катание 

на коньках 

Саратовская областная 

федерация фигурного катания 

на коньках 

183.  Мамедовой Анне 

Рафаэлевне 

фигурное катание 

на коньках 

Саратовская областная 

федерация фигурного катания 

на коньках 

184.  Острожниковой Оксане 

Андреевне 

фигурное катание 

на коньках 

Саратовская областная 

федерация фигурного катания 

на коньках 

185.  Ползуновой Олесе 

Максимовне 

фигурное катание 

на коньках 

Саратовская областная 

федерация фигурного катания 

на коньках 

186.  Сизовой Дарье 

Александровне 

фигурное катание 

на коньках 

Саратовская областная 

федерация фигурного катания 

на коньках 

187.  Сурменевой Дарье 

Сергеевне 

фигурное катание 

на коньках 

Саратовская областная 

федерация фигурного катания 

на коньках 

188.  Ткачевой Яне Вадимовне фигурное катание 

на коньках 

Саратовская областная 

федерация фигурного катания 

на коньках 

189.  Федорову Николаю 

Андреевичу 

фигурное катание 

на коньках 

Саратовская областная 

федерация фигурного катания 

на коньках 

    

2. Подтвердить II спортивный разряд: 

 

1. . Захарову Олегу 

Вячеславовичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

2.  Волочневу Никите 

Дмитриевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

3.  Бушулкиной Кристине 

Александровне 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

4.  Вайману Виталию 

Алексеевичу 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 

5.  Гладковой Ирине 

Евгеньевне 

велосипедный 

спорт 
ГБУСО «СШОР «Надежда  

Губернии» 




